
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

Nr. 
951 
900 
922 
910 
912 
906 
920 
923 
915 
933 
927 
916 

Name 
Frank Wiedemann 
Pascal Gadola 
Thomas Ladler 
Rene Marty 
Dietmar Grambach 
Franckie Mühl 
Egon Senn 
Klaus Schulz 
Dominique OBERST 
Peter Kreienbühl 
Jean-Luc Fischer 
Urs Lienhard 

Fabrikat 
Faul EB 
Büchl 
VW Fast & Speed 
EB 
Peters 
JVDC 
EB 
Peters 
Spezialcross 
Bühlspeed Samson 
Curien 
Renault 

Nat./ Wohnort 
D 
CH 
A 
CH 
D 
F 
CH 
D 
F 
CH 
F 
CH 

Bewerber Beste Zeit 
57.925 

1:00.931 
1:06.712 
1:07.092 
1:09.569 
1:12.103 
1:14.354 
1:16.132 
1:18.092 
1:20.702 
1:22.234 
1:29.115 

In Rd. 
2 
3 
2 
2 
1 
1 
3 
2 
2 
3 
1 
1 
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Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter Dany Stark:  
Sportkommissar :  
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 221/14 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

3 Nationen Cup Steinbourg 
Klasse 9 

1. Zeittraining 

Qualifikation (3 Runden) gestartet um 9:09:12 

Circuit Soleil - Steinbourg 1,030 Km 

16.08.2014 08:45 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(951) Frank Wiedemann 

1 

2 

3 

(900) Pascal Gadola 

1 

2 

3 

(922) Thomas Ladler 

1 

2 

3 

(910) Rene Marty 

1 

2 

3 

(912) Dietmar Grambach 

1 

(906) Franckie Mühl 

1 

2 

3 

(920) Egon Senn 

1 

2 

3 

(923) Klaus Schulz 

1 

2 

3 

(915) Dominique OBERST 

1 

2 

3 

(933) Peter Kreienbühl 

1 

2 

3 

(927) Jean-Luc Fischer 

1 

2 

(916) Urs Lienhard 

1 

Rundenzeit 

1:09.904 

57.925 

1:04.010 

1:04.349 

1:01.404 

1:00.931 

1:07.895 

1:06.712 

1:08.404 

1:09.902 

1:07.092 

1:09.168 

1:09.569 

1:12.103 

1:13.811 

1:14.592 

1:18.082 

1:15.971 

1:14.354 

1:17.608 

1:16.132 

1:16.180 

1:21.898 

1:18.092 

1:34.998 

1:21.843 

1:21.383 

1:20.702 

1:22.234 

1:34.054 

1:29.115 

Diff. 

+11.979 

+6.085 

+3.418 

+0.473 

+1.183 

+1.692 

+2.810 

+2.076 

+1.708 

+2.489 

+3.728 

+1.617 

+1.476 

+0.048 

+3.806 

+16.906 

+1.141 

+0.681 

+11.820 

Tageszeit 

9:17:36.641 

9:18:34.566 

9:19:38.576 

9:18:06.735 

9:19:08.139 

9:20:09.070 

9:10:54.782 

9:12:01.494 

9:13:09.898 

9:10:48.670 

9:11:55.762 

9:13:04.930 

9:10:38.672 

9:11:18.694 

9:12:32.505 

9:13:47.097 

9:11:15.728 

9:12:31.699 

9:13:46.053 

9:17:35.214 

9:18:51.346 

9:20:07.526 

9:17:59.520 

9:19:17.612 

9:20:52.610 

9:11:38.687 

9:13:00.070 

9:14:20.772 

9:18:10.414 

9:19:44.468 

9:17:36.892 
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Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter Dany Stark:  
Sportkommissar :  
Aushang:                    Uhr   Reg.Nr.: 221/14 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

3 Nationen Cup Steinbourg 
Klasse 9 

1. Zeittraining 

Qualifikation (3 Runden) gestartet um 9:09:12 

Circuit Soleil - Steinbourg 1,030 Km 

16.08.2014 08:45 



POLE POSITION

 1 1
951 Frank Wiedemann

57.925

 1 2
900 Pascal Gadola

1:00.931

 1 3
922 Thomas Ladler

1:06.712

 2 4
910 Rene Marty

1:07.092

 2 5
912 Dietmar Grambach

1:09.569

 3 6
906 Franckie Mühl

1:12.103

 3 7
920 Egon Senn

1:14.354

 3 8
923 Klaus Schulz

1:16.132

 4 9
915 Dominique OBERST

1:18.092

 4 10
933 Peter Kreienbühl

1:20.702

 5 11
927 Jean-Luc Fischer

1:22.234

 5 12
916 Urs Lienhard

1:29.115
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Rennleiter Dany Stark:  
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Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

3 Nationen Cup Steinbourg 
Klasse 9 

1. Qualifikationslauf 

Rennen (5 Runden) 

Circuit Soleil - Steinbourg 1,030 Km 

16.08.2014 10:30 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Nicht Klassifiziert 
DNS 

Nr. 
951 
900 
910 
912 
906 
920 
923 
933 
927 
915 
916 

922 

Name 
Frank Wiedemann 
Pascal Gadola 
Rene Marty 
Dietmar Grambach 
Franckie Mühl 
Egon Senn 
Klaus Schulz 
Peter Kreienbühl 
Jean-Luc Fischer 
Dominique OBERST 
Urs Lienhard 

Thomas Ladler 

Bewerber Fabrikat 
Faul EB 
Büchl 
EB 
Peters 
JVDC 
EB 
Peters 
Bühlspeed Sam
Curien 
Spezialcross 
Renault 

VW Fast & Spe

Nat./ Wohnort 
D 
CH 
CH 
D 
F 
CH 
D 
CH 
F 
F 
CH 

A 

Rnd. 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 

Gesamtzeit 
4:51.172 
4:52.744 
4:56.483 
5:01.427 
5:10.633 
5:15.644 
5:17.402 
5:38.615 
5:39.351 
5:40.051 
5:51.616 

Diff. 

1.572 
5.311 

10.255 
19.461 
24.472 
26.230 
47.443 
48.179 
48.879 
00.444 

DNS 

Beste Zeit 
54.829 
55.102 
57.550 
57.819 
58.277 

1:00.196 
58.936 

1:04.875 
1:04.760 
1:05.409 
1:06.332 

Pkt. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

12 

 

Vorsprung 

1.572 

Ø km/h 

63,674 

Beste Rundenzeit 

54.829 

km/h 

67,628 

Beste Runde von 

951 - Frank Wiedemann 
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1. Qualifikationslauf 

Rennen (5 Runden) gestartet um 11:24:23 

Circuit Soleil - Steinbourg 1,030 Km 

16.08.2014 10:30 



Runde 

2 

3 

4 

5 

(916) Urs Lienhard 

1 

2 

3 

4 

5 

Rundenzeit 

1:07.539 

1:06.639 

1:05.409 

1:05.611 

1:08.196 

1:08.221 

1:08.540 

1:09.783 

1:06.332 

Diff. 

+2.130 

+1.230 

+0.202 

+1.864 

+1.889 

+2.208 

+3.451 

Tageszeit 

11:26:46.236 

11:27:52.875 

11:28:58.284 

11:30:03.895 

11:25:42.584 

11:26:50.805 

11:27:59.345 

11:29:09.128 

11:30:15.460 

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(951) Frank Wiedemann 

1 

2 

3 

4 

5 

(900) Pascal Gadola 

1 

2 

3 

4 

5 

(910) Rene Marty 

1 

2 

3 

4 

5 

(912) Dietmar Grambach 

1 

2 

3 

4 

5 

(906) Franckie Mühl 

1 

2 

3 

4 

5 

(920) Egon Senn 

1 

2 

3 

4 

5 

(923) Klaus Schulz 

1 

2 

3 

4 

5 

(933) Peter Kreienbühl 

1 

2 

3 

4 

5 

(927) Jean-Luc Fischer 

1 

2 

3 

4 

5 

(915) Dominique OBERST 

1 

Rundenzeit 

54.864 

54.829 

55.935 

1:04.508 

56.106 

56.936 

55.102 

55.248 

1:03.761 

56.595 

59.108 

57.636 

58.526 

57.885 

57.550 

1:02.433 

58.436 

57.819 

58.309 

58.781 

1:00.144 

58.277 

1:03.294 

1:03.581 

58.543 

1:04.049 

1:01.001 

1:01.707 

1:01.781 

1:00.196 

1:04.107 

1:01.057 

1:04.556 

1:01.520 

58.936 

1:05.937 

1:06.994 

1:06.229 

1:04.875 

1:06.196 

1:07.186 

1:04.760 

1:06.557 

1:05.263 

1:05.713 

1:07.065 

Diff. 

+0.035 

+1.106 

+9.679 

+1.277 

+1.834 

+0.146 

+8.659 

+1.493 

+1.558 

+0.086 

+0.976 

+0.335 

+4.614 

+0.617 

+0.490 

+0.962 

+1.867 

+5.017 

+5.304 

+0.266 

+3.853 

+0.805 

+1.511 

+1.585 

+5.171 

+2.121 

+5.620 

+2.584 

+1.062 

+2.119 

+1.354 

+1.321 

+2.426 

+1.797 

+0.503 

+0.953 

+1.656 

Tageszeit 

11:25:23.638 

11:26:18.467 

11:27:14.402 

11:28:18.910 

11:29:15.016 

11:25:25.882 

11:26:20.984 

11:27:16.232 

11:28:19.993 

11:29:16.588 

11:25:28.730 

11:26:26.366 

11:27:24.892 

11:28:22.777 

11:29:20.327 

11:25:31.926 

11:26:30.362 

11:27:28.181 

11:28:26.490 

11:29:25.271 

11:25:30.782 

11:26:29.059 

11:27:32.353 

11:28:35.934 

11:29:34.477 

11:25:34.803 

11:26:35.804 

11:27:37.511 

11:28:39.292 

11:29:39.488 

11:25:35.177 

11:26:36.234 

11:27:40.790 

11:28:42.310 

11:29:41.246 

11:25:38.165 

11:26:45.159 

11:27:51.388 

11:28:56.263 

11:30:02.459 

11:25:40.902 

11:26:45.662 

11:27:52.219 

11:28:57.482 

11:30:03.195 

11:25:38.697 
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Orbits 

www.mylaps.com 
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3 Nationen Cup Steinbourg 
Klasse 9 

1. Qualifikationslauf 

Rennen (5 Runden) gestartet um 11:24:23 

Circuit Soleil - Steinbourg 1,030 Km 

16.08.2014 10:30 



POLE POSITION

 1 1
951 Frank Wiedemann 1 2

900 Pascal Gadola
 1 3

910 Rene Marty

 2 4
912 Dietmar Grambach 2 5

906 Franckie Mühl

 3 6
920 Egon Senn 3 7

923 Klaus Schulz
 3 8

933 Peter Kreienbühl

 4 9
927 Jean-Luc Fischer 4 10

915 Dominique OBERST

 5 11
916 Urs Lienhard 5 12

922 Thomas Ladler
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3 Nationen Cup Steinbourg 
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2. Qualifikationslauf 

Rennen (5 Runden) 

Circuit Soleil - Steinbourg 1,030 Km 

16.08.2014 13:30 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Nicht Klassifiziert 
DNS 

Nr. 
900 
951 
910 
912 
920 
923 
927 
915 
933 
922 
906 

916 

Name 
Pascal Gadola 
Frank Wiedemann 
Rene Marty 
Dietmar Grambach 
Egon Senn 
Klaus Schulz 
Jean-Luc Fischer 
Dominique OBERST 
Peter Kreienbühl 
Thomas Ladler 
Franckie Mühl 

Urs Lienhard 

Bewerber Fabrikat 
Büchl 
Faul EB 
EB 
Peters 
EB 
Peters 
Curien 
Spezialcross 
Bühlspeed Sam
VW Fast & Spe
JVDC 

Renault 

Nat./ Wohnort 
CH 
D 
CH 
D 
CH 
D 
F 
F 
CH 
A 
F 

CH 

Rnd. 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
5 
3 
2 

1 

Gesamtzeit 
6:00.278 
6:17.744 
6:18.293 
6:20.185 
6:51.552 
6:52.411 
7:02.677 
7:05.571 
6:08.797 
3:24.552 
2:34.959 

2:53.575 

Diff. 

17.466 
18.015 
19.907 
51.274 
52.133 
02.399 
05.293 
 Runde 

Runden 
Runden 

DNS 

Beste Zeit 
57.118 

1:00.753 
1:00.766 

59.747 
1:04.589 
1:03.002 
1:05.480 
1:05.853 
1:09.038 
1:02.847 
1:06.783 

1:15.033 

Pkt. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

12 

 

Vorsprung 

17.466 

Ø km/h 

61,752 

Beste Rundenzeit 

57.118 

km/h 

64,918 

Beste Runde von 

900 - Pascal Gadola 
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Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Camp Company GmbH 

3 Nationen Cup Steinbourg 
Klasse 9 

2. Qualifikationslauf 

Rennen (6 Runden) gestartet um 14:22:48 

Circuit Soleil - Steinbourg 1,030 Km 

16.08.2014 13:30 



Runde 

1 

2 

3 

4 

5 

(922) Thomas Ladler 

1 

2 

3 

(906) Franckie Mühl 

1 

2 

(916) Urs Lienhard 

1 

Rundenzeit 

1:16.176 

1:13.288 

1:11.491 

1:10.014 

1:09.038 

1:10.334 

1:03.210 

1:02.847 

1:20.880 

1:06.783 

1:15.033 

Diff. 

+7.138 

+4.250 

+2.453 

+0.976 

+7.487 

+0.363 

+14.097 

Tageszeit 

14:24:13.636 

14:25:26.924 

14:26:38.415 

14:27:48.429 

14:28:57.467 

14:24:07.165 

14:25:10.375 

14:26:13.222 

14:24:16.846 

14:25:23.629 

14:25:42.245 

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(900) Pascal Gadola 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(951) Frank Wiedemann 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(910) Rene Marty 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(912) Dietmar Grambach 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(920) Egon Senn 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(923) Klaus Schulz 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(927) Jean-Luc Fischer 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(915) Dominique OBERST 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(933) Peter Kreienbühl 

Rundenzeit 

1:03.987 

59.322 

58.285 

57.987 

57.118 

58.355 

1:02.816 

1:04.556 

1:01.056 

1:00.753 

1:01.210 

1:01.327 

1:04.997 

1:02.560 

1:01.991 

1:00.843 

1:00.766 

1:01.012 

1:01.176 

1:10.435 

59.747 

59.907 

1:01.772 

1:01.436 

1:15.075 

1:09.627 

1:05.496 

1:04.929 

1:04.589 

1:05.006 

1:08.616 

1:03.695 

1:06.260 

1:03.002 

1:20.087 

1:03.364 

1:16.809 

1:10.452 

1:06.729 

1:07.065 

1:07.129 

1:05.480 

1:10.536 

1:20.205 

1:08.696 

1:06.775 

1:06.126 

1:05.853 

Diff. 

+6.869 

+2.204 

+1.167 

+0.869 

+1.237 

+2.063 

+3.803 

+0.303 

+0.457 

+0.574 

+4.231 

+1.794 

+1.225 

+0.077 

+0.246 

+1.429 

+10.688 

+0.160 

+2.025 

+1.689 

+10.486 

+5.038 

+0.907 

+0.340 

+0.417 

+5.614 

+0.693 

+3.258 

+17.085 

+0.362 

+11.329 

+4.972 

+1.249 

+1.585 

+1.649 

+4.683 

+14.352 

+2.843 

+0.922 

+0.273 

Tageszeit 

14:23:57.881 

14:24:57.203 

14:25:55.488 

14:26:53.475 

14:27:50.593 

14:28:48.948 

14:23:57.512 

14:25:02.068 

14:26:03.124 

14:27:03.877 

14:28:05.087 

14:29:06.414 

14:23:59.791 

14:25:02.351 

14:26:04.342 

14:27:05.185 

14:28:05.951 

14:29:06.963 

14:23:55.558 

14:25:05.993 

14:26:05.740 

14:27:05.647 

14:28:07.419 

14:29:08.855 

14:24:10.575 

14:25:20.202 

14:26:25.698 

14:27:30.627 

14:28:35.216 

14:29:40.222 

14:24:04.673 

14:25:08.368 

14:26:14.628 

14:27:17.630 

14:28:37.717 

14:29:41.081 

14:24:14.492 

14:25:24.944 

14:26:31.673 

14:27:38.738 

14:28:45.867 

14:29:51.347 

14:24:06.586 

14:25:26.791 

14:26:35.487 

14:27:42.262 

14:28:48.388 

14:29:54.241 
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2. Qualifikationslauf 

Rennen (6 Runden) gestartet um 14:22:48 

Circuit Soleil - Steinbourg 1,030 Km 

16.08.2014 13:30 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

Nr. 
900 
951 
910 
912 
920 
923 
927 
906 
933 
915 
922 
916 

Name 
Pascal Gadola 
Frank Wiedemann 
Rene Marty 
Dietmar Grambach 
Egon Senn 
Klaus Schulz 
Jean-Luc Fischer 
Franckie Mühl 
Peter Kreienbühl 
Dominique OBERST 
Thomas Ladler 
Urs Lienhard 

Nat./ Wohnort 
CH 
D 
CH 
D 
CH 
D 
F 
F 
CH 
F 
A 
CH 

Fabrikat 
Büchl 
Faul EB 
EB 
Peters 
EB 
Peters 
Curien 
JVDC 
Bühlspeed Samson 
Spezialcross 
VW Fast & Speed 
Renault 

Bewerber R1.  
2 
1 
3 
4 
6 
7 
9 
5 
8 

10 
12 
11 

R2.  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

11 
9 
8 

10 
12 

R3.  
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

Gesamtpunktzahl 
3 
3 
6 
8 

11 
13 
16 
16 
17 
18 
22 
23 
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Tageswertung 

Circuit Soleil - Steinbourg 1,030 Km 



POLE POSITION

 1 1
900 Pascal Gadola 1 2

951 Frank Wiedemann
 1 3

910 Rene Marty

 2 4
912 Dietmar Grambach 2 5

920 Egon Senn

 3 6
923 Klaus Schulz 3 7

927 Jean-Luc Fischer
 3 8

906 Franckie Mühl

 4 9
933 Peter Kreienbühl 4 10

915 Dominique OBERST

 5 11
922 Thomas Ladler 5 12

916 Urs Lienhard
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Finale  

Rennen (7 Runden) 
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Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Nicht Klassifiziert 
DNS 
DNS 

Nr. 
900 
910 
951 
912 
922 
920 
927 
933 
916 
923 

906 
915 

Name 
Pascal Gadola 
Rene Marty 
Frank Wiedemann 
Dietmar Grambach 
Thomas Ladler 
Egon Senn 
Jean-Luc Fischer 
Peter Kreienbühl 
Urs Lienhard 
Klaus Schulz 

Franckie Mühl 
Dominique OBERST 

Bewerber Fabrikat 
Büchl 
EB 
Faul EB 
Peters 
VW Fast & Spe
EB 
Curien 
Bühlspeed Sam
Renault 
Peters 

JVDC 
Spezialcross 

Nat./ Wohnort 
CH 
CH 
D 
D 
A 
CH 
F 
CH 
CH 
D 

F 
F 

Rnd. 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
5 
4 

Gesamtzeit 
5:24.449 
5:37.435 
5:38.513 
5:44.735 
5:52.296 
5:55.047 
6:22.192 
6:24.858 
5:28.060 
5:31.006 

Diff. 

12.986 
14.064 
20.286 
27.847 
30.598 
57.743 
00.409 
 Runde 

Runden 

DNS 
DNS 

Beste Zeit 
51.853 
54.596 
54.617 
54.866 
56.397 
56.530 

1:00.378 
1:01.292 
1:01.754 

56.336 

Pkt. 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 

 

Vorsprung 

12.986 

Ø km/h 

68,572 

Beste Rundenzeit 

51.853 

km/h 

71,510 

Beste Runde von 

900 - Pascal Gadola 
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Runde 

1 

2 

3 

4 

5 

(923) Klaus Schulz 

1 

2 

3 

4 

Rundenzeit 

1:04.779 

1:01.754 

1:03.348 

1:04.961 

1:03.572 

58.669 

58.564 

56.336 

2:30.969 

Diff. 

+3.025 

+1.594 

+3.207 

+1.818 

+2.333 

+2.228 

+1:34.633 

Tageszeit 

11:34:21.483 

11:35:23.237 

11:36:26.585 

11:37:31.546 

11:38:35.118 

11:34:12.195 

11:35:10.759 

11:36:07.095 

11:38:38.064 

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(900) Pascal Gadola 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(910) Rene Marty 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(951) Frank Wiedemann 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(912) Dietmar Grambach 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(922) Thomas Ladler 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(920) Egon Senn 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(927) Jean-Luc Fischer 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(933) Peter Kreienbühl 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(916) Urs Lienhard 

Rundenzeit 

53.278 

52.859 

53.201 

51.853 

52.242 

55.620 

56.565 

55.059 

54.596 

54.675 

55.925 

54.939 

56.789 

55.954 

54.617 

55.137 

55.319 

54.619 

59.518 

57.355 

55.704 

54.866 

55.326 

55.877 

59.825 

57.998 

56.397 

57.613 

56.749 

56.694 

1:01.422 

57.796 

56.818 

57.974 

57.655 

56.530 

1:04.114 

1:02.869 

1:02.489 

1:03.484 

1:01.097 

1:00.378 

1:04.149 

1:02.519 

1:03.324 

1:03.435 

1:01.584 

1:01.292 

Diff. 

+1.425 

+1.006 

+1.348 

+0.389 

+3.767 

+1.969 

+0.463 

+0.079 

+1.329 

+0.343 

+2.172 

+1.337 

+0.520 

+0.702 

+0.002 

+4.652 

+2.489 

+0.838 

+0.460 

+1.011 

+3.428 

+1.601 

+1.216 

+0.352 

+0.297 

+4.892 

+1.266 

+0.288 

+1.444 

+1.125 

+3.736 

+2.491 

+2.111 

+3.106 

+0.719 

+2.857 

+1.227 

+2.032 

+2.143 

+0.292 

Tageszeit 

11:34:05.732 

11:34:58.591 

11:35:51.792 

11:36:43.645 

11:37:35.887 

11:38:31.507 

11:34:09.299 

11:35:04.358 

11:35:58.954 

11:36:53.629 

11:37:49.554 

11:38:44.493 

11:34:09.925 

11:35:05.879 

11:36:00.496 

11:36:55.633 

11:37:50.952 

11:38:45.571 

11:34:12.665 

11:35:10.020 

11:36:05.724 

11:37:00.590 

11:37:55.916 

11:38:51.793 

11:34:13.903 

11:35:11.901 

11:36:08.298 

11:37:05.911 

11:38:02.660 

11:38:59.354 

11:34:15.332 

11:35:13.128 

11:36:09.946 

11:37:07.920 

11:38:05.575 

11:39:02.105 

11:34:18.933 

11:35:21.802 

11:36:24.291 

11:37:27.775 

11:38:28.872 

11:39:29.250 

11:34:19.762 

11:35:22.281 

11:36:25.605 

11:37:29.040 

11:38:30.624 

11:39:31.916 
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